предпринимателям, предоставляющим услуги в сфере дошкольного 
образования и (или) осуществляющим дневной уход за детьми, утвержденный 
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа от 27.06.2024 № 1713, следующие изменения:

1.1 в абзаце пятом подпункта 2.1.6 слова «17 000,00 (семнадцать тысяч)» 
заменить словами «25 000,00 (двадцать пять тысяч)»;

1.2 пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Размер субсидии в текущем финансовом году определяется по 

формуле:
3852S= K xP, где

S - размер субсидии за один месяц в рублях;

3852 - размер затрат на одного ребенка в месяц, подлежащий возмещению;